LLICEQ ARTISTICO STATALE | ViaGandhi, 14

31029 Vittorio Veneto Ty
BRUNO MUNARI | el +39 0438 551422

Fax +39 0438 240130
Codice fiscale 93002460264
twsd( 100 0a@istruzione. it

Liceo Artistico Statale tysd01000aBpec. struzione. it
ERUNO© MUNARI info@licesartisticomunari.gov.it
* ] www, licecartisticomunari.gowit
Vittorio Veneto
FON e, s bt
o 1ok gy 3
FSTRUTTURALWE i ey
~ - EUROPEI -
UNIONE BURDIFES, Sl
o PERIASUERA CHMPETENTE € s BRI PEY UAPERD
Prot. n. 5735 /C14 Vittorio Veneto, 15 settembre 2016.

Oggetto: RDO n.1279833 prot. n. 4191/C14 del 21/07/2016 “Progetto PON 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-180
AULE AUMENTATE DALLA TECNOLOGIA” relativa all’ acquisizione dell’attrezzatura in merito ai
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per ’apprendimento” 2014-2020 Annualita 2015/2016, Asse Il Infrastrutture per ['istruzione -
Fondo Europec di Sviluppo Regionale {FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 - “Diffusione della societa
della conoscenza nel mondo delfa scuola e delia formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per I'innovazione tecnologica, laboratori
prafessionalizzanti e per l'apprendimento delle competenze chiave” - sotto-azione: 10.8.1.A -
“Dotazioni tecnologiche e ambienti multimediali”, Modulo: 10,8.1,A3 -“Aule aumentate dalla
tecnologia” - codice progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-180.

CUP N. J16J15001560007 - CIG N. Z411A93288

DETERMINA DIRIGENZIALE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente Uamministrazione del Patrimonio e la Contabilita
Generale dello Stato ed il relative regolamento approvate con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.
i, ;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semptificazione amministrativa”;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamente del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207);

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, specificatamente
" art. 34 relativo alla procedura di contrattazione;

VISTO gli artt. 32 comma 2 lettera a) - 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 “Attuazione delle
direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE, 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli
appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti ercgatori nei settori deil’acqua, dell’energia, dei
trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti
pubblici relativi a tavori, servizi e forniture;

NELLE MORE dell’emanazione degli atti attuativi dell” A.N.A.C.;

VISTI i seguenti Regolamenti (UE} n. 1303/2013 recante disposizieni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo



LICEO ARTISTICO STATALE | Via Gandhi, 14

31029 Vittorio Veneto Tv
BRUNO MUNARI | Tel +39 0438 551422

Fax +39 0438 940130

Codice fiscale 93002460264
- . tysd31000a@istruzione.it
LIGBO Artlﬁ"ii{‘iﬁ Stataie tysdG1000a@pec. istruzione.it
ERU NQ M“N BRE info@licesartisticomunari.gowv.it
Vitt()l"i() Venet() www.liceoartisticomunari.gov.it
F@ﬁmg : i bl i il R,
. P B p : i |I‘ e Lo o .
fT ﬁ UTTQ ﬁ :ﬁ Li pealntiion, por Firprtions: det Sondl Autdestt pﬁ“ma
. i i ] Tt o pai Kbvienione iy
- EUROPE]
UNIGHE EURDPES, bt o

PEELASCUOLE - COMPETEHINE AMIIREDY ?E%%_fﬁsﬁ?%wE%%ik%mm.éﬁ'ﬁ%%%m}

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014ITO5MZ0P001 “Per la scuola - competenze e ambienti
per Uapprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Eurcpea; '

VISTA la nota prot. AOODGEFID/5886 del 30/03/2016 del MIUR, Direzione generale per gli interventi in materia
di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per Uinnovazione digitale -
Ufficio IV, con la quale viene autorizzato il progetto presentato da questo Istituto con il seguente
codice : 10.8.1. A3 - FESRPON-VE-2015-180, con la seguente denominazione: “Aule aumentate dalla
tecnologia.”

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 167 del 13/04/2016, con la quale é stato approvato il progetto
“AULE AUMENTATE DALLA TECNOLOGIA” per ’anno scolastico 2015/2016;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 147 del 16/12/2015 di approvazione del Programma Annuale
Esercizio finanziario 2016;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 167 del 13/04/2016 di assunzione nel Programma Annuale e nel
POF 2015/2016 del progetto autorizzato e finanziato;

VISTE la delibera 4 del 29/10/2015 del Collegio dei Docenti di approvazione del Piano Integrato d'Istituto- “Per
la Scuola - Competenze e Ambienti per U Apprendimento (FESR);

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 77 del 19/11/2014, con la quale & stato approvato il POF  per
t’anno scolastico 2015/16;

VISTA fa Delibera del Consiglio d’Istituto n. 161 del 29/02/2016 di approvazione del Regelamento
d’Istituto che disciplina le modalita di attuazione delle procedure di acquisto;

VISTA la RDO n.1279833 prot. n. 4191/C14 del 21/07/2016 “Progetto PON 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-
180 AULE AUMENTATE DALLA TECNOLOGIA”;

CONSIDERATO che con determina dirigenziale prot. n. 5129/C14 del 05 settembre 2016 & stata conferita I’
aggiudicazione provvisoria della RDO n., 1279833 alla ditta CRISMATICA NETWORK S.R.L.;

TENUTO CONTO che la ditta ha presentato agli atti polizza fideiussoria come richiesto nel disciplinare di
gara e che si € provveduto ad effettuare i controlli previsti per legge;

Tutto cid visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determina,

DECRETA

Di prendere atto dei risultati della rdo e di aggiudicare definitivamente alla ditta Crismatica Network s.r.l. la

fornitura di nr. 12 computers Apple Imac 21.5” e di nr. 1 bacheca digitale per-un importo di € 17.086,00+iva.
o

£
&5




